ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 22 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Limpeza e roçada, COM URGÊNCIA, nos fundos do pátio da SMVSU,
próximo/fundos da rua Mato Grosso, tendo em vista que o mato tomou conta e os
moradores desta rua, estão preocupados com a quantidade de insetos e outros
animais que estão invadindo seus terrenos e casas, vindos deste matagal.

E preocupante a situação destes moradores, pois os animais e insetos
podem causar sérios transtornos e doenças.

Anexamos fotos que indicam situação do local e mapa de localização.

Vereador &istiano Vo 	enÏiiat Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

PP Limpeza e roçada Terreno da SMVSU.

PP Limpeza e roçada Terreno da SMVSU.